



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W GRUDZIĄDZ**

Grudziądz, 14 stycznia 2025 r.

PT.2370.5.2024.3

**INFORMACJA O TREŚCI PYTANIA WYKONAWCY ORAZ O UDZIELONYM
WYJAŚNIENIU**

Dot. "Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia." – nr postępowania PT.2370.5.2024)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1121 ze zm.), Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania dotyczące treści Nr postępowania – PT.2370.5.2024 na które Zamawiający udzielił odpowiedzi w poniższy sposób:

Treść pytania:

6. Szafa suszarnicza

Zamawiający w opisie wymaga zasilania „Standardowe przyłącze elektryczne 380-415 V/50/60 Hz/3 fazy”. Kolejny wymóg to przyłącze gazowe. Proszę o informację, jak zasilane mają być szafy- elektrycznie czy gazowo. Ponadto produkt spełniający pozostałe parametry posiada wymóg odnośnie instalacji po stronie obiektu klienta: zabezpieczenie 25A.

Czy Zamawiający zapewni takie zabezpieczenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zasilanie szafy ma być elektryczne. Natomiast zabezpieczenie w obiekcie jest 16A.

Treść pytania:

Poz. 8

Zamawiający w specyfikacji wymaga tablicy ściennej czy na podstawie jezdnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wymaga tablicy ściennej.

Treść pytania:

Poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dozownika o pojemności 800ml przy zachowaniu pozostałych parametrów, gdyż produkt o pojemności 500ml nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na dopuszczenie dozownika o pojemności 800 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Treść pytania:

Poz. 11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podajnika o pojemności do 500 szt. ręczników przy zachowaniu pozostałych parametrów, gdyż produkt o pojemności do 600 szt. nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na dopuszczenie podajnika o pojemności do 500 szt. ręczników przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Treść pytania:

Poz. 14

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kosza ze stali nierdzewnej, pojemności 20l oraz o wymiarach: wysokość 44,6 cm, szerokość 36 cm, głębokość 32 cm, gdyż produkt o podanych wymiarach nie jest dostępny na rynku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że dopuszcza kosz ze stali nierdzewnej, pojemność 20l oraz o wymiarach: wysokość 44,6 cm, szerokość 36 cm, głębokość 32 cm.

Treść pytania:

Poz. 15

Proszę o sprecyzowanie czy szczotka ma być wykonana ze stali polerowanej czy matowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że szczotka ma być wykonana ze stali matowej.

Treść pytania:

Poz. 19

Proszę o dopuszczenie wieszaka o średnicy 5,2 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na dopuszczenie wieszaka o średnicy 5,2 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Treść pytania:

Poz. 20

Lustra, które posiadają zakres regulacji kąta nachylenia 0° - 22° występują jedynie w wymiarze 60 x 45 x 0,5cm. Proszę o dopuszczenie takiego rozwiązania przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że dopuszcza lustro z regulacją kąta nachylenia 0° - 22° w wymiarze 60 x 45 x 0,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Treść pytania:

Poz. 21

Proszę o sprecyzowanie opisu- Zamawiający wymaga 4 kompletów wózków wraz z chemią. Poza rozpisaną chemią Zamawiający zawarł inne produktu (np. szorowarkę, odkurzacze, defibrylator).

Proszę o informację, co ma stanowić wyposażenie wózków, a co stanowi odrębne wyposażenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wyposażenie wózków stanowić ma standardowe wyposażenie dostarczane przez producenta tzn. pojemniki, tace itp. Pozostałe rzeczy to wyposażenie odrębne, które należy dostarczyć w ilościach podanych w OPZ.

Treść pytania:

Poz. 37 BIURKO PROSTE DO WARSZTATU ODO (StW3)

Opis i zdjęcie wymaganego biurka wskazuje na produkt wykonany ze stali nierdzewnej, tak jak i biurko z pozycji 35. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający życzy sobie, by stół wykonany ze stali nierdzewnej był dodatkowo malowany proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że stół ma być wykonany ze stali nierdzewnej.

Treść pytania:

Poz. 48

Proszę o sprecyzowanie opisu- przy wymaganych wymiarach występują kanistry 10l. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga kanistra 10l.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wymaga kanistra 10l.

Treść pytania:

W załączniku nr 1 A do SWZ podają Państwo, iż w przypadku mebli płytowych do oferty należy dołączyć próbki płyt. W jakiej formie mają one zostać dostarczone?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że próbki płyt należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego tj. ul. Piłsudskiego 25/27, 86-300 Grudziądz najpóźniej do godz. 9.00 dnia 29 stycznia 2025 roku.

Treść pytania:

W projekcie występują rozbieżności dotyczące wyposażenia poszczególnych pomieszczeń (inne wyposażenie pomieszczeń wymienione jest w załączniku nr 1 A do SWZ OPZ i inne wyposażenie jest na rzutach – PW-A-15-01 Aranżacja wyposażenia meblowego). Proszę o informację, według którego rysunku/ zestawienia wyceniać inwestycję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że właściwym do wyceny inwestycji jest załącznik nr 1A OPZ do SWZ. Rzuty zostały udostępnione w celach pomocniczych w ramach przedstawienia rzeczywistych układów pomieszczeń.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
w Grudziądzu
st. bryg. Robert Gutowski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Informacja zamieszczona na stronie https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz w dniu
14 stycznia 2025 r.